
“““W’” _
Šnúouva

(A, ' r. ' [High-tt _/ „ 11- 11‘1--11‘r' “:

 

unmusmmnnm

mam-1m tllL t 2117‘) mkunz: (“ WCM? Sb.. občanský /á1\oní1\(tlal(“|mt.t)/“)_ u/mřcuámt/itlált
uvedenými smluvními stranami

!. wSmluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostravu

Městský obvod Ostrava—Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupcný Bc Martinem Bednářem. starostou

1C:~ 00845451

DIC: (200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav KB Ostrava-1 lrabůvka

Číslo účtu: _

KS:

VS:

((171238 1'1?er1575316m57jl$jakb ..íÍupujícň

a

Nánv
HANES s.r.o.

Sídlo:
U Albrechtova vrchu 7, Praha 155 00

Zastoupcnýt
Filip Hacltle, jednatel

162
26131919

DIČ:
(226131919

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72984

 

 

(dále pro účely této smlouvy jen jako ..Prodávající“)

OSTRAVA' ' '

ws vz 08.17. P17vooooooos

' ' '

OSTRAVA-JIH



[Um'b-‘mu 7mm! SnWEOuV-a \

();:Š'lv: . j'. Hg ;„ um („ I“ „vrt-ii

 

Ubral; smluv)

ll, Uvodni ;ístaiiovwii

l, Smltnní stran) se dohodly že se io'lsali a obsah vzájemnycli prax a pminnnsti um» smlouxy

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními (Zejmena ust. š- MW a násl ) zákona Č 89f'20l2 Sli..

občanský zákoník (dále také „občanský zákoník“ nebo „NO/.“).

2. Smluvní strany prohlašují. že údaje uvedené v záhlaví této smlouv) & taktéž oprávnění k podnikání

jsou v souladu s právní skutečnosti v dobe uzavření smlouvy. Smlmní strany se zavazují. že změny

dotčených udajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně

Smluvní strany prohlašují. že osoby podcpisující tuto smlouvu jsou k tomuto ukonu oprávněny,

Prodávající prohlašuje. zeje odbome způsobily k zajištění předmětu smlouv).

llčelem uzavření této smlouvy je nákup vozidla na oddělený sběr a svoz odpadů. včetně 5 kusu

kontejnerů pro Technické služby Ostrava—Jih. příspěvková organizace. IČ: 667 39 33], se sídlem: Kpt

Vajdy 3202/6 ()strava. zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl Pv

vložka 5217,

6. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivym plátcem DPH a že v případě ze by se jim v průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto ínfomtaci neprodleně sdělí kupujícímu.

M
A
L
M

Ill. Předmět koupě

]. Předmětem koupě je nové vozidlo na odděleny sběr a svoz odpadu s příslušenstvím a včetně dodávky

5 kusů kontejnerů pro potřeby kupujícího (dále také „vozidlo s kontejnery“'):

- AEBl MT 720 4x4. nosič kontejnerů NK4 3C—280 , 5 kusů kontejneru

Jednoznačné specifikace vozidla s kontejneryje uvedena v Příloze č. l této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo s kontejnery s homologací k provozu na pozemních

komunikacích v souladu s právními předpisy a veškerými doklady. které se kvozídlu s kontejnery

vztahují, jsou-li potřebné k nabytí vlastnického práva a k řádnému užívání.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat vozidlo s kontejnery kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo

k němu a s tímto nakládat.

4. Vozidlo s kontejnery bude prodávajícímu odevzdáno v souladu s příslušnými právními předpisy,

ustanoveními této smlouvy, podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a výzvě k této veřejné

zakázce a s nabídkou podanou prodávajícím k této veřejné zakázce.

Kupující se zavazuje vozidlo s kontejnery převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu.

Kupující nabude vlastnické právo k vozidlu s kontejnery jeho protokoláruím převzetím.

9
‘
5
"

7. Prodávající se zavazuje proškolit kupujícím vybrané osoby, fiery/m bude vozidlo s kontejnery včetně

veškerých jeho součástí a příslušenství předvedeno a které budou prodávajícím zaškoleny k obsluze,

Tuto povinnost prodávající splní tak, že před předáním a převzetím dodaného vozidla s kontejnery,

včetně veškerých jeho součástí a příslušenství, podrobně seznámí tyto osoby s podmínkami provozu a

údržby jednotlivých částí a upozomi je na příslušnou část návodu na provoz a údržbu jednotlivých

částí. 0 předvedení a zaškolení osob k obsluze, doloží prodávající při předání a převzetí protokol o

zaškolení obsluhy kupujícího. Zaškolení se uskuteční v českém jazyce a bude bezprostředně

předcházet předávání dodaného vozidla s kontejnery.

2/6 VZ 08.17, Piu/00000008
OSTRAVA! !!

OSTRAVA-JIH



, Stí—tlouva

 

, l dc ll

'\í Iti)„:r.„í,t.'í'g

! mm tmu. \tt/ltllčl > kuntcmuy :Lu t'lgmkt. Ill uh: smlonxj j; mum-«11:1dvimduunn'xlm‘mc}: \ll-lu:

a tim.

(“cna \(vidla bez UH? 1320.000 KC

DPH 676 Ent) Kč

Celkem vč DPH 3. 8% 200 Kč

('cna ] ks kontejneru

bez DPH 40 000 Kč

DPH 8.400 Kč

("clkcm vč. DPH 43.400 Kč

Cena vozidla celkem včetně všech kontejneru

bez DPH 3.420.000 Kč

DPH 718.200 Kč

Celkem vč. DPH 4,l38.200 Kč

2. Cena bez, DPH uvedená v odstavci l. tohoto článkuje dohodnutajako cena nejvýše přípustná a platí po

celou dobu účitmosti smlouvy.

3. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré náklady spojené s odevzdáním vozidla s kontejnery

v místě plnění a s úplným splněním závazků dle této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že dojde—li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně 7ákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za

odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek

k této smlouvě.

V. Doba, místo a způsob plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu vozidlo s kontejnery dle článku Ill. této smlouvy do

15 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Místem odevzdání a převzetí vozidla s kontejnery jsou Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková

organizace, Kpt. Vajdy 3202/6, Ostrava-l lrabůvka.

3. Za kupujícího je oprávněn vozidlo skontejnery převzít osoba pověřená Bc. Martinem Bednářem,

starostou městského obvodu Ostrava-Jih.

4. Převzetí vozidla s kontejnery kupující potvrdí na příslušném dokladu předávacím protokolu, který

bude obsahovat soupis prodávajícím odevzdaných a kupujícím převzatých věcí, včetně dokladů.

5. Kupující při převzetí vozidla s kontejnery toto prohlédne a s vynaložením obvyklé pozomosti ověří

funkčnost a kontrolu:

dodaného provedení a množství.

dodaných dokladů.

6. Vpřípadě zjevných vad vozidla nebo kontejnerů může kupující odmítnout převzetí, což spolu &

důvody uvede v předávacím protokolu.

VI. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

Kupní cena sjednaná smluvními stranami včlánku IV. v odstavci 1, bude kupujícím uhrazena

převodem na účet prodávajícího, uvedeny shora v této smlouvě, po podpisu protokolu o předání a

převzetí stroje vždy na základě prodávajícím vystavené faktury — daňového dokladu. Fakturu — daňový

doklad - vystaví a předá prodávaj íci buď při podpisu protokolu o předání a převzetí stroje oprávněnou

osobou kupujícmo nebo do 5 pracovních dnů po dni podpisu protokolu o předání a převzetí všech

vozidel oprávněnou osobou kupujícího

3/6 VZ 08.17. P17V00000008
OSTRAVA! ! !

OSTRAVA-JIH



 

lí) A> .n , v

„ , , Smlouva
„it.-TF [VJJ‘ ! :'rt

_‘ Podklad—wiijv.—„utnul.v w \j_ x .Hyww‘wr-xmtn («Muwéw‘w Hf fuktua'l Lit-k l=..uc u i;

mou.—an „lrrswrlu— dohodu tl't MLMW (' 31;" „'t—';í “i" : llí' H I Whlzmh lmliuítx „: ll./Š'"

p(ÚtlČjŠlLll|)1t'típ.\títldltflítíxi zakon „ lil'll'j.

L
,
.

Kromě IldlL'Žllxí5ll st; 11"\t.1._\th ptal mm píaxnímí pítttpíxx po tlai'ímj. nh‘Hud je |nodaxaíírí pm íutu

\Cí'dlšlllfk“U\Čslll)1(“*t'llllllť'

a) Číslo ;1 damn: ”slaw!” laktun

h) číslo smlouv a datum _ícjíhn mum ření. identifikátor \cřcjue mika/,k).

i;) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním yyjádřcní (nestačí potí/r odkaz na Č1>lU

uzavřené smlouvy).

d) označení bank) a číslo účtu na který musí být zaplaceno.

e) číslo a datum předávacího protokolu podepsaného prodáxajícím a odsouhlasencho kupujícím

(předávací protokol bude přílohou faktury).

l) doba splatnosti faktury.

g) název. sídlo. adresa příjemce IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) údaje prodávajícího o zápisu do Veřejného seznamu. popř. o zápisu dojíné evidence u podnikatelu

nezapsaných do Veřejného seznamu.

i) jméno osoby, která fakturu vystavila, vč.jejího kontaktního telefonu.

5. Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu Stejná doba splatnosti

platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut. náhrady

škody aj.)

(>. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost. bude—li nesprávné

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím doby

splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede

opravu vystavením nove' faktury. ()d doby odesláni vadné faktury přestává běžet původní doba

splatnosti. Celá doba splatností běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

7. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb.. kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. pro některé vybrané

účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního

finančního ředitelství kjednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992

Sb., o daních z příjmů. ve znění pozdějších předpisů, v aktuálním znění.

8. Doručení faktury provede prodávající osobné proti podpisu pověřené osoby kupujícího nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

9. Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

10. Smluvní strany se dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře

bez ohledu na čislo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž plnění bude bez výjimky

považováno za platbu za plnění předmětu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

11. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlívym plátcem DPH a v případě. že by sejím v průběhu trvání

smluvního vztahu staL tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu. Pokud se stane prodávající

nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona 0 DPH, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za

zdanitelné plnění kupní cenu bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně

příslušného správce daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením kupní ceny ve výši DPH na bankovní

účet správce daně prodávajícího & zaplacením kupní ceny bez DPH prodávajícímu bude považováno za

splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu.

Vlt. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající je povinen odevzdat vozidlo skontejnery v ujednaném provedení množství a jakosti

vhodné pro účel patrný z této smlouvy.

2. Vozidlo skontejnery musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona č.

22/ 1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve mění

pozdějších předpisů. V souladu stímto zákonem je prodávající povinen přiložit k dodávce vozidla

s kontejnery doklady o shodě.

«e vzoa.17,P17v00000008 OSTRAVA! !!

OSTRAVA-JIH



 

{5'0“ :- / V , ., 4
ENTIIQUVB

\I‘ tun. * „ Vin—\\

\Š\ít;*/j)z'L1\—kii<t\ "3 ‘wH'IIH < ífltltil't'W tílkíí'/lllt.í 'iltil.:itifikttť/líxtlilt'ít—“í“ilt./tt L. 'ínl'dit
, Pram Email/L Hm / \„tilit lm 53l!*£‘t:\ >: ítiíl prim my”; mm). m'mvm „nt—„mix. lm zakoniku5‘ \,“ mudiu =“ “WU-W:) LH“ Cl il? “3“ “lí-'t“ ‘- i‘i‘sIFlujv mmmmmi IHMIIIHIM: Hiroki; zu '.zl <=>! 5--

dnlni 31 ntěxitu na. HImmé „titulku pul. poslani“ [li'rttlíhujtt'í knptilítíttttl zátoku m MLM,nasledmne'

na motor 24 turistou

na Jak 2—2 měsíců.

na příslušenstt i 2-1 mesicu.

na karoserii 24 měsíců.

na jednotlivé kontejneq 24 měsícu.

?. Záruční doba běží ode dne ode—\ 7dani stroje s na'stmbami kupujícímu &ručni doba se staví po dobu
po kterou nemuže kupujici \ozidlo s kontejnery řádné užívat pro vad). za které nese odpmčdimstprodávající

8. V případě zjištění \adj na vozidle nebo kontejneru v záruční dobé. oznámí kupujici prodávajícímu její
výskyt. popíše jak se projevuje a sdělí Že požaduje bezplatné odstraněni vad) v místě plněníuvedeném v odst. 2 článku V. této smlouvy. V případě. že se smluvní strany nedohodnou jinak a
prodávající nebude schopen zajistit výměnu nebo opravu v místě plnění, zajistí prodávající na své
náklady dopravu vadné části vozidla nebo kontejneru nezbytnou k zajištění odstranění vad) od
kupujícího a dopravu opravené nebo vyměněně věci zpět kupujícímu.9. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne od dob).
kdy se o vadě dozvěděl. pokud se smluvní strany nedohodnoujinak.

Vada bude odstraněna neprodleně,nejpozději však do 48 hodin., pokud se smluvní strany nedohodnoujinak
10. Na v záruční době opravené nebo vyměněná vozidlo nebo kontejner běží záruční doba ve stejne délce

jakoje sjednána v odstavci 5. tohoto článku smlouvy.
II. Prodávající prohlašuje. že na vozidle nebo kontejnerech nevázne žádný dluh, zástavní pravo, jiné

právní povinnosti vůči třetím osobám anijiné závady.
12. Neodslraní-li prodávající vady ve stanovené lhůtě je kupující oprávněn pověřit odstraněním vad) jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a prodávající je povinen náklady takto vynaložené kupujícímu v plnévýši uhradit

”
1
"

VIII. Sankční ujednání

1. Prodávajíeíje povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny vozidla
včetně kontejnerů dle čl. IV. odst. ! bez DPH za každý i započatý den prodlení s odevzdáním vozidlas kontejnery.

2. Nebude—li faktura uhrazena v době Splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,015 % 7, dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.3. V případě nedodržení terminu k odstranění vady, která se projevila » záruční době. je prodavajici
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši l.0()(l.- Kč za každý i započatý den prodlení a za
každýjednotlivy případ.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. kterou lze vymáhat samostatne
5. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávaj ícího.

IX. Závěrečná ujednání

I. l.)oložka platnosti právního jednání dle § 4| zákona č. l28/2000 Sb,. o obcích (obecní zřízení).
ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava Jih
usnesením č 4704/1 l 1, ze dne ll.5.20l7, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky pod
označením „Dodávka vozidla na oddělený sběr a svoz odpadů včetně kontejnerů'í VZ 08.17,
PI 7V00000008.

5/5 vz 03.17. P17V00000008

OSTRAVA! !!

OSTRAVA-JIH



 

6’6

(i v

 

“ffjífvj ‘N
Sndouva

\
,

1
/ I

   

~Tr.‘ (\“—“t_ý'lwljttll/TIL '!li \\': lla.“.;/„\tcnln, stí lítt:*\\ with} Mai/i1}. utne lií'*vi*\'tl21l\l- Ki litv'líllillltl—vlJ t li'l.lltl(“i' \ i ta =:í hw) \; HIM\(wtoníx 'lxtllll.l\*r \ “tiu ' ; i; l llt'l..tll.\'“l_í Aim; wh -.t ['m mm ití t této MT tw ix; „“./:*Snílmnt stttníj st" tlólt— imam}; \&,'~:li}\li1§ l „ji' míst i(: 3 M V. A“ \_\‘i21ii_iipititliiiiibli‘m kletr.\_\jatliu_t< Mimi}; t.t.\tl=u sídl.-tin) _ttu_\u„ \ltt\_'\. i přjctt nabídky \(llltlftiht'Wl 'lťilll Utltll\ll»t\tl, i kdy?dt*—iluttk ci midi} lkn podstatní m-iimii :mdnnnlvt nnlíídkv
iziiusniliiiVaii‘pl:il2i;i(iii<‘iiiwmimiui1;i[>_\'\.’iucimwsiidin-mm If)! BUM
[mi-uit nebo doplnit tuto snzlsunu tnohou smluvní stran) pouze formou povinnych dodatku(s vyjímkou zmen) DPH n\edt-nč cl {V odst 4 této smlouvy). které nudou \zestupnc Cislován).\ýslotne prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsán) oprávněnými ?ástupci smluvních stranZa písemnou formu nebude pro tento účel považována výměnu e—mailov ých či jinych elektronickýchzpráv Písemnýnt dodatkem mohou st'uluvní strany změnit rovněž datum Účinnosti této smlouvySmluvní vztah lzc uk'oncít písemnou dohodou smlu\ ních stran
Prodávající nemuže bu souhlasu kupujícího postoupit svá práva ani prevest své povinnosti plynoucí 1této smlouvy třetí straně ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.
Mé-li být čast veřejné 7akázk) íealizována prostřednictvím poddodavatele, který za Prodávajícíhoprokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění veřejné zakázky v tomrozsahu, vjakém se k tomu zavázal \e smlouvě s Prodávajícím a vjakém prokáral kvalifikacíProdávající je takového poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodavatclem pouze zapředpokladu. že nový poddodavatel prokáže kvalifikaci ve stejném rozsahu. vjakém Prodávající částkvalíňkace prostřednictvím původního poddodavatele
Prodávající je povinen kupujícímu předložit seznam poddodavatelú= ve kterém. v souladu sustanovením š IOS zákona č. 134/2016 Sb._ () nadávání veřejných zakázek, uvede poddodavatele. jímžza plnění poddodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky.
liato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech. které strany měl) achtěly ve smlouvě ujedttat. a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stranučiněný přijednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být \ykládán vrozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá Žádný závazek žádné ze stranUkáže-li se některé zustanovení této smlouvy zdánlívým (nícomým), posoudí se vliv této vadyna ostatní ustanoveni smlouvy obdobně podle š 576 občanského zákoníku,
Písemnosti se považují za doručené i v případě že kterákoliv ze stran její doručení odmítne. či jinakznemožní.

Smluvní strany shodně prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly. a že sjejímobsahem souhlasí

Tato smlouva je vyhotovena vpčtí stejnopisech splatností originálu podepsaných oprávněnýmizástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží čtyři a prodávající jedno vyhotoveníSmluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v centrálním registrusmluv zřízeném dle zákona číslo 340/20l5 Sb., zákon o registru smluv. a to včetně všech případnýchpříloh a dodatku Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvníchstranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní stranydále prohlašujk že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslupříslušných ustanovení právních předpisů a udelují souhlas kjejich užití a yveřcjnění bez stanovenídalších podmínek.

i ? :íti xiii? , ».V()stravédne ............................ V ...... *.......... dne;...

  

Za objednatele:
Ya zhotovit

Bc. Martín Bednář - starosta
Filip Hachle -jednatel

Přílohy:

Příloha číslo | Technická specifikace ] kusu vozidla na oddělený sběr a svoz odpadli včetně 5 kusů kontejnerůPříloha Čislo ? Semam poddodavatelů

VZ 0817, anooooooos

OSTRAVA! !!

OSTRAVAl—JIH



Sr'nlouva

 

ir; „nwm H r: n i; Ml natom m maxim s „\n mm „ o'; ”HAM
v(urxr'“ MtF—Hl; nisi-Lat

\"oyidln na oddělení sběr a swz odpadu

'r rmrnéry délka 4 675 mm., šířka l 600 mm (bez, zrcátek). vyska 2 230 nun
(bez majáku), rozvor kol 2 600 nun;

% celková hmotnost max. 051;

'i' zdvihový objem min 2500cm1;

)* \ znětový motor o výkonu 84 kW;

> cxhalac'ni norma dle platné legislativy;

% synchronizovaná mechanická převodovka;

‘r pohon 4 x 2., s přiřaditelnym předním náhonem na 4x4;

“r levOStr-annc' řízení s posilovačem (servo řízení):

i přední náprava pevná řiditelné, zadni náprava pevná hnané s uzávěrkou
diferenciálu;

? odpružení listovými pery s hydraulickými tlumiči na obou nápravách;

> kola zadní nápravy v provedení dvou-montáž;

> kotoučové brzdy na přední i zadní nápravě;

“r brzdový systém s ABS;

> upořádáníkabiny 1+2:

> vyhřívaná zrcátka;

‘r kabina a opláštění a nekorozni úpravou:

‘r výstražné zařizení oranžové barvy — maják zapsaný v TP

> odpružené sedadlo řidiče;

‘r‘ barva kabiny zelená RAL 6032 —» signal green;

"»“ ochrana podvozku proti korozi;

"F základní technický popis vozidla;

> návod k obsluze v ČJ

; hákový nosič s kapacitou zdvihu min. 3000 Kg;

> výška háku 900 mm;

">> možnost ovládat hákový nosič z kabiny i vně vozidla:

> povinná výbava vozidla;

Výměnná nástavba - kontejner — 5 kusů:

> rozměry š l 600 mm, d 2 800mm, v 1000 mm,

> výška kontejneru min | 700 mm

‘r další parametry kontejneru \ závislosti k parametrům vozidla

> háčky na uchycení plachty



 

(nun—III I: II abe‘r‘I‘ II} ’

{I laně'nÍU "

s J’s-III: m;—:IIIIoI I učedník ?R pining;

I Nadiimitní veřejná zalézI:a na dodávky

í

všemčMWh“

věna-12 „Dog.—mm vaz-ídla na oddělení gpgt?aw" '

břišní/til zaliárhh \ :Ilainém žně: II

__ „...a „

__ 4—2 „'t-„:.xfu'n 1—L—T—A

“hr €* “I"? ("I-“3 (459,1 It} IéIIwIei l."1'7’.:7r-‘~I

2.3:] ma “HII „ řr'sjné iai áH,

'. rim?

  
 

' ' FORNAL trading s.r.o.

 

, Lutopecny, Měrůtky 80

  

1 . I, ran—!$, “I mym*

b,:— * (J ) ;.

f . I

\\, ' 4

W" = .. .,
):, „n' " \

af . „
__7- '._I uf; II‘ P ‘

 

„.; _ 26229650

 

 

 

 

„*f*-Z:“ “ :* , “7"“ (3226229650 _

' „„ja- C38523

5. _ „a Eduard Forna'l

,. “, „L ' Karel Kopp

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SpisovámV obchodnlIn reisflfltu:

 

Osoba oplávnéná jednat za účastníka:

 

Osoby mbcnšné k dalším jednáním:     
 

Čestné prohlášení

Timto prohlašuji, že hodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a pfedeédém shora

uvedený seznam poddodavatelů.

 

Moba oprávněni jednu: jménem či u účastníka zadávacího uzení

 
{50de osobý:

 

rumem, příjmem. mime: Filip Hachle, jednatel

 

 Danum:  
 

 

 


